
DB Regio Bus Rhein-Mosel GmbH 
Niederlassung Nordost  
Bahnhofsplatz 1 – 3, 56410 Montabaur 

 

F A H R P L A N     
 

28.04.22   

Hadamar, Fürst-Johann-Ludwig- Schule und 
Glasfachschule 

 

gültig an Schultagen ab 05.02.2022 
 
Hinfahrt        MO – FR Schülerzahl 
 
Fahrt 481094 Bilkheim, Wendeplatz   6.32          
Menges   Wallmerod Dörrbach   6.34 
   Wallmerod, Volksbank   6.37              5 
   Molsberg     6.40    1 
   Wallmerod Post    6.41 

Weroth Mittelstraße    6.45 Uhr 
   Umstieg 
 
 
Fahrt  481092 Niedererbach Brückenstraße   6.32 Uhr  4 
Griesar  Obererbach Kirche     6.36   5
   Dreikirchen Westerwaldstraße   6.40           14 
   Dreikirchen Hauptstraße      6.41 

Dreikirchen, Industriestraße   6.44 
Steinefrenz Ort     6.48              9 

 Weroth Mittelstraße      6.50    6
 Hundsangen Hauptstraße (nur Ausstieg)  6.55 

Niederhadamar Glasfachschule   7.03 

   Niederhadamar, F-J-Ludwig Schule  7.08 Uhr  44 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DB Regio Bus Rhein-Mosel GmbH 
Niederlassung Nordost  
Bahnhofsplatz 1 – 3, 56410 Montabaur 

 

F A H R P L A N     
 

28.04.22   

Hadamar, Fürst-Johann-Ludwig- Schule und 
Glasfachschule 

 
 

gültig an Schultagen ab 05.02.2022 
 
Rückfahrten        MO – FR Schülerzahl 
 
 
Fahrt 481079 Niederhadamar Glasfachschule   12.12 Uhr 
Menges   Niederhadamar F-J-Ludwig Schule (Hst 7) 12.15  
   Niedererbach Bahnhofstraße   12.27  
     Obererbach Kirche     12.32  
   Dreikirchen Westerwaldstraße                      12.36   
   DreikirchenHauptstraße                     12.37  
   Dreikirchen, Industriestraße     12.40 

Steinefrenz, Ort               12.44 
 Weroth, Abzw.            12.46 
 Wallmerod Post            12.50 
 Molsberg            12.52 
 Wallmerod Volksbank            12.54  
   Bilkheim                12.57 
   Wallmerod Dörrbach              12.59 Uhr 
 
 
 
 
Fahrt 481081 Niederhadamar Glasfachschule   12.52 Uhr 
Griesar  Niederhadamar, F-J-Ludwig Schule (Hst 7) 12.55  
   Niedererbach, Bahnhofstraße   13.07  
     Obererbach, Kirche     13.12  
   Dreikirchen Westerwaldstraße             13.16   
   Dreikirchen Hauptstraße                          13.17  
   Dreikirchen, Industriestraße    13.20 

Steinefrenz, Ort               13.24 
 Weroth, Abzw.            13.26 
 Wallmerod Post            13.30 
 Molsberg            13.32 
 Wallmerod Volksbank            13.34  
 Bilkheim            13.37 
   Wallmerod Dörrbach              13.39 Uhr 
  
 
 
 
 



DB Regio Bus Rhein-Mosel GmbH 
Niederlassung Nordost  
Bahnhofsplatz 1 – 3, 56410 Montabaur 

 

F A H R P L A N     
 

28.04.22   

Hadamar, Fürst-Johann-Ludwig- Schule und 
Glasfachschule 

 

gültig an Schultagen ab 05.09.2022 
 
Rückfahrten        MO – FR Schülerzahl 
 
 
 
Fahrt 481083 Niederhadamar Glasfachschule   15.08 Uhr 
Griesar  Niederhadamar, F-J-Ludwig Schule (Hst 7) 15.11  
   Niedererbach, Bahnhofstraße   15.23  
     Obererbach, Kirche     15.28  
   Dreikirchen Westerwaldstraße             15.32   
   Dreikirchen Hauptstraße                          15.33  
   Dreikirchen, Industriestraße    15.36 

Steinefrenz, Ort               15.40 
 Weroth, Abzw.            15.42 
 Wallmerod Post            15.46 
 Molsberg            15.48 
 Wallmerod Volksbank            15.50  
 Bilkheim            15.53 
   Wallmerod Dörrbach              15.55 Uhr 
  
 
 
 

Rückfahrten letzter Schultag und am letzten Freitag im Januar:  
 
  
Fahrt 481903 Niederhadamar Glasfachschule   10.12 Uhr 
Menges  Niederhadamar, F-J-Ludwig Schule (Hst 7) 10.15  
   Niedererbach, Bahnhofstraße   10.27  
     Obererbach, Kirche     10.32  
   Dreikirchen Westerwaldstraße             10.36   
   Dreikirchen Hauptstraße                          10.37  
   Dreikirchen, Industriestraße    10.40 

Steinefrenz, Ort               10.44 
 Weroth, Abzw.            10.46 
 Wallmerod Post            10.50 
 Molsberg            10.52 
 Wallmerod Volksbank            10.54  
 Bilkheim            10.57 
   Wallmerod Dörrbach              10.59 Uhr  


